АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
     БЕРЕСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
   НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
      ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

               РАСПОРЯЖЕНИЕ

               от 01.02.2013 г. № 3 -р.

                     с.Берестовка

 «О проведении инвентаризации по объектам

 Берестовского сельсовета»

             1.Провести инвентаризацию  основных средств  и материальных ценностей  на объектах  Берестовского сельсовета:

             -Плодородненский сельский клуб;

             -Хлебовский сельский клуб;

             -Берестовский  сельский клуб;

             -администрация Берестовского сельсовета .
             2.Создать комиссии по инвентаризации в следующем составе:

            -Местюкова Т.Д.-глава администрации -председатель;

            - Кольцова Н.Н.  –специалист сельсовета;

            -Суркова Е.С.-заведующая Берестовским сельским клубом;

            -Саитова  Р.Б –    зав. Плодородненским  сельским клубом;

            - Погорелова Л.Т.-зав. Хлебовским сельским клубом.
             3.Сроки проведения инвентаризации  с 01.02.2013. по 07.02.2013г.
             4.Утвердить состав комиссии на списание материальных ценностей:

             -Местюкова Т.Д.-глава администрации-председатель;

             -Кольцова Н.Н. –специалист 2 категории;

             -Муллабаева С.Ф.-специалист 2 категории.

              5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава администрации

 Берестовского сельсовета                                          Т.Д.Местюкова

     Разослано: прокуратуру.